
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 27.05.2022 № 1807-п 

 

О внесении изменений в паспорт 

временного объекта №Б-0017/16                 

от 22.09.2016, выданный                  

ООО «Русинвест» (адресный 

ориентир объекта: Бежицкий              

р-н, ул. Федюнинского, о/д 1) 

 

В соответствии с п. 2.6, 2.7 Положения о порядке предоставления 

компенсационных мест для размещения нестационарных торговых 

объектов на территории городского округа город Брянск, утвержденного 

постановлением Брянской городской администрации от 09.09.2020   

№2341-п (в ред. от 25.11.2021 №3605-п), с учетом письма отдела                     

по организации торговли, общественного питания и бытовых услуг 

Брянской городской администрации от 26.04.2022 №178, решения 

заседания рабочей группы по вопросу определения компенсационных 

мест по Бежицкому району от 21.04.2022 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в паспорт временного объекта №Б-0017/16             

от 22.09.2016, выданный ООО «Русинвест» (адресный ориентир объекта: 

Бежицкий р-н, ул. Федюнинского, о/д 1), в части указания адресного 

ориентира объекта: Бежицкий р-н, ул. Ульянова, о/д 58 (компенсационное 

место). Схема размещения компенсационного места на топографической 

основе М 1:500 прилагается. 



 

 

2. Срок предоставления компенсационного места составляет 5 лет    

со дня принятия постановления. 

3. Управлению по строительству и развитию территории города 

Брянска (Волкова Т.В.) уведомить ООО «Русинвест» о внесении 

изменений в паспорт временного объекта №Б-0017/16 от 22.09.2016, 

выданный ООО «Русинвест» (адресный ориентир объекта: Бежицкий р-н,                                   

ул. Ульянова, о/д 1). 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»        

и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации       

в сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления                 

возложить на Бежицкую районную администрацию города Брянска                         

(Гращенкова Т.В.). 

 

 

Глава администрации 

 

А.Н. Макаров 

 


